

# راهنمای خرید کلاه بچه گانه

اگر برای اولین بار مادر هستید، پس باید نگران کودکی کوچک خود باشید. شما باید بخواهید بهترین نوع محافظت را به او بدهید. نوزادان جدید همیشه به برخی از لوازم جانبی نیاز دارند تا از هر نوع دلایل محیطی محافظت شوند زیرا بسیار شکننده و ظریف هستند.

برای محافظت در برابر آفتاب و سرما، یکی از بهترین راه‌ها برای سالم ماندن و شادی کودکی، استفاده از کلاه است. کلاه‌های ارزان قیمتی برای بچه‌ها پیدا کنید زیرا سبک‌ها و مواد زیادی در بازار موجود است. قبل از خرید لوازم جانبی مناسب برای کودکی خود باید ویژگی‌های کلاه کودکی و راهنمای خرید کلاه بچه‌گانه بدانید. کمد لباس کودکان شما هرگز نباید از کلاه خجالتی باشد. آنها راهی برای تکمیل ظاهر دارند و جوان شما را با شیک و شکوه به یک چیز کوچک شایان ستایش تبدیل می‌کنند. آنها در طرح‌ها، شکل‌ها و رنگ‌های مختلف عرضه می‌شوند.

## کلاه کودکی برای جلوگیری از سرماخوردگی

این کلاه کودکی به گرم نگه داشتن کودکی شما کمک می‌کند و این یک راه ایده آل برای گرم نگه داشتن او در ماه‌های سرد است. کلاه کودکی به خوبی و به خوبی جا می‌شود و مانع از خروج گرما از کلاه می‌شود.

اگر در مکانی زندگی می‌کنید که بسیار سرد است، می‌توانید کلاه کودکی خود را بخرید که بال‌هایی دارد، زیرا می‌تواند گوش‌های کودکی را در محیط سرد بپوشاند. برای راحتی و اتصالات بیشتر می‌توانید چیزی را دور چانه کودکی ببندید. بنابراین فلپ‌ها در جای خود باقی می‌مانند.

## اندازه سر

اولین نکته در راهنمای خرید کلاه بچه‌گانه هنگام خرید کلاه کودکی، مطمئن شوید که اندازه سر او را اندازه‌گیری کرده‌اید تا یک تناسب کامل را انتخاب کنید. برخی از آنها از مواد کشسان ساخته شده‌اند که آنها را برای اندازه‌های مختلف سر قابل تنظیم می‌کند. با این حال، برخی دیگر فقط برای اندازه‌های خاص سر ساخته شده‌اند، و این جایی است که دانستن سایز کودکی شما مفید است.

## آب و هوا

فصلی که در آن هستید نیز در خرید کلاه کودک نقش دارد. به عنوان مثال، تابستان نیاز دارد که کلاهی بخرید که کودک شما را از اشعه ماوراء بنفش در امان نگه دارد. این بدان معنی است که شما به یکی نیاز دارید که به اندازه کافی گشاد باشد تا صورت، گردن و چشم ها را از اشعه های مخرب بیوشاند. به عنوان مثال، کلاه ضد آفتاب فلیپ IPlay برای روزهای آفتابی مناسب است. دارای لبه هایی است که از کناره های صورت کودک شما به خوبی محافظت می شود، به علاوه دارای درجه UPF+ 50 است که به این معنی است که کودک شما از اشعه ماوراء بنفش در امان است.

همچنین قابلیت تنفس دارد و دارای بندهایی است که از افتادن آن اطمینان حاصل می کند. می توان آن را برای هر فعالیت بیرونی مانند رفتن به ساحل پوشید. از طرف دیگر، زمستان نیاز به کلاهی دارد که گرمای لازم برای گرم نگه داشتن بچه را قفل کند. در اینجا، ساعت اکریلیک بچه Carhartt می تواند کارساز باشد. مواد اکریلیک به گرم نگه داشتن کودک شما کمک می کند و می تواند تا گوش ها کشیده شود، بنابراین برای فصل سرد مناسب است و در راهنمای خرید کلاه بچه گانه دومین مورد مهم انتخاب فصل است.

## سن

سن فرزند شما نیز تعیین کننده نوع کلاهی است که باید بخرد. به عنوان مثال، لژیونرها برای کودکان خردسال از نوزادی تا چند ماهگی مناسب هستند. در این سن همچنین باید کلاه بندهایی داشته باشد که از افتادن آن اطمینان حاصل کند. همچنین، بچه های کوچکتر زیاد عرق می کنند و کلاه های آنها باید قابل تنفس باشد تا از اثر خنک کنندگی اطمینان حاصل شود.

## قیمت

هزینه کلاه ها در راهنمای خرید کلاه بچه گانه مورد بعدی است. بسته به برند، مواد مورد استفاده و ویژگی هایی که برای ایمن نگه داشتن بچه ها گنجانده شده است متفاوت است. به عنوان مثال، پارچه اکریلیک در برخی از آنها اضافه می شود تا آنها را گرم نگه دارند، در حالی که UPF به کلاه هایی که برای هوای گرم و آفتابی برای محافظت در برابر اشعه ماوراء بنفش هستند، اضافه می شود. با این

حال، این بدان معنا نیست که شما کلاهی پیدا نخواهید کرد که از  
کودک شما با قیمتی در محدوده جیب شما محافظت کند.